Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
loderas
traseras,
foco plafon
de stop
izquierdo,
foco
delantero de
cuarto
Un juego de
loderas
blancas
Un plafon
rojo

$1,838.79 $1,838.79

Subtotal: $1,838.79

IVA (16%) $294.21

Total: $2,133.00

DOS MIL CIENTO TREINTA Y TRES
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8264459b-5f5b-4412-b28b-72e1e57e7dda|2020-09-
09T19:27:34|m/tRGD